
Preis der Stadt & Land Kitzingen - 10.-11.09.2022

Ergebnisliste-WHS®

Einzel - Stableford; 36 Löcher, bis 2. Runde
HCPI®-relevantes Turnier

Stand: 13.09.22, 09:51 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

Brutto Damen

1 1 Feldsmann, Sabine Kitzingen, GC  7,8  26  18  44 +28,0
2 Orth, Doris Kitzingen, GC 10,5  24  14  38 +34,0
3 Rosin, Pimploy Reichmannsdorf  9,8  18  16  34 +38,0
4 Leimeister, Dr. Cornelia Kitzingen, GC 19,1  11  21  32 +40,0
* Grocholl, Birgit Kitzingen, GC  8,9  18  14  32 +40,0
6 Siegel, Karin Mainsondheim 18,6  14  16  30 +42,0
7 Kehl, Bettina Bad Kissingen, GC 16,2  12  11  23 +49,0
8 Löchle, Brigitte Mainsondheim 26,5  12  10  22 +50,0
9 Mau, Heike Mainsondheim 20,7  10  11  21 +51,0

10 Lannig, Marie-Therese Mainsondheim 20,2  11   9  20 +52,0
11 Posch, Dr. Ingeborg Mainsondheim 22,7   6  12  18 +54,0
12 Kruse, Monika Mainsondheim 21,1   5  12  17 +55,0

* Renner, Anni Mainsondheim 24,3  10   7  17 +55,0
14 Weidner, Marion Kitzingen, GC 27,2   4   9  13 +59,0

* Knauf, Ursula Kitzingen, GC 26,5   5   8  13 +59,0
* Wagner, Natalia Kitzingen, GC 22,5   6   7  13 +59,0

17 Gehring, Claudia Mainsondheim 36,0   2   2   4 +68,0
18 Bätz, Simone Gut Kaden, GLC 21,5  12  12 +24,0
19 Herzig, Gabriele Mainsondheim 25,3   5   5 +31,0
20 Larsen, Berit Kitzingen, GC 35,5   3   3 +33,0

* Raab, Silvia Mainsondheim 26,5   3   3 +33,0
22 Faller, Kerstin Mainsondheim 26,5   0   0 +36,0
23 Wallenhorst-Röder, Ingrid Kitzingen, GC 15,4  10  10 +26,0

Brutto Herren

1 1 Hirsch, Heiko Kitzingen, GC  2,4  30  28  58 +14,0
2 Schneider, Walter Kitzingen, GC 13,5  25  19  44 +28,0
3 Bätz, Jürgen Gut Kaden, GLC  8,7  21  21  42 +30,0
4 Rosin, Ralf Reichmannsdorf 11,9  15  26  41 +31,0
5 Baier, Clemens Kitzingen, GC  6,4  19  21  40 +32,0
* Faller, Matthias Mainsondheim 16,1  21  19  40 +32,0
7 Lannig, Bernd Mainsondheim 11,0  14  24  38 +34,0
* Siegel, Peter Mainsondheim 17,4  16  22  38 +34,0
9 Schmidt, Volker Mainsondheim 14,7  15  20  35 +37,0

10 Keltsch, Harald Mainsondheim 15,8  13  21  34 +38,0
11 Rösch, Karl-Heinz Mainsondheim  9,6  14  19  33 +39,0

** Poimann, Dr. Horst Mainsondheim 16,7  14  19  33 +39,0
13 Hofmann, Thomas Mainsondheim 15,4  16  16  32 +40,0
14 Ruppert, Hans-Werner Mainsondheim 15,3  17  14  31 +41,0
15 Herzig, Bernd Mainsondheim 16,2  10  18  28 +44,0
16 Vogler, Johannes Mainsondheim 19,3  16  11  27 +45,0
17 Köppel, Roland Kitzingen, GC 15,2  14  12  26 +46,0
18 Decker, Bernd Gut Berge Gevelsber 13,9  14  10  24 +48,0
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19 Kruse, Udo Mainsondheim 21,3  11  11  22 +50,0
20 Winn, Thomas Kitzingen, GC 19,5  10  11  21 +51,0

* Düll, Wolfgang Kitzingen, GC 21,3  13   8  21 +51,0
22 Haese, Oliver Kitzingen, GC 22,1  10  10  20 +52,0
23 Haupt, Peter Mainsondheim 23,6   9  10  19 +53,0

* Mentele, Felix Mainsondheim 28,1  12   7  19 +53,0
25 Mentele, Markus Mainsondheim 28,3  14   4  18 +54,0
26 Höger, Armin Kitzingen, GC 24,5  12   4  16 +56,0

* Walker, Gerald Kitzingen, GC 26,5  12   4  16 +56,0
28 Spitz, Peter Mainsondheim 25,1   7   4  11 +61,0
29 Lamprecht, Bernhard Mainsondheim 36,2   2   5   7 +65,0
30 Gehring, Peter Mainsondheim 23,9  14  14 +22,0
31 Larsen, Jochem Kitzingen, GC 23,1  13  13 +23,0
32 Raab, Stefan Mainsondheim 19,6  12  12 +24,0
33 Krißmer, Peter Mainsondheim 16,6  21  21 +15,0
34 Wittke, Matthias Kitzingen, GC 11,2  20  20 +16,0
35 Lang, Patrick Kitzingen, GC 14,5  18  18 +18,0
36 Straub, Steffen Kitzingen, GC 13,3  13  13 +23,0
37 Lenger, Stefan Kitzingen, GC 30,6  11  11 +25,0
38 Richtsteiger, Dr. Hans-Jür Kitzingen, GC 16,2   8   8 +28,0
39 Martin, Anselm Kitzingen, GC 26,1   5   5 +31,0
-- Poschadel, Felix Mainsondheim 18,5  NA N.A. ----

Klasse A Netto HCP bis 15,3

1 1 Schneider, Walter Kitzingen, GC 13,5  41  36  77  -5
2 2 Rosin, Ralf Reichmannsdorf 11,9  27  41  68  +4
3 3 Schmidt, Volker Mainsondheim 14,7  30  37  67  +5

4 Orth, Doris Kitzingen, GC 10,5  37  28  65  +7
5 Hirsch, Heiko Kitzingen, GC  2,4  33  31  64  +8
6 Feldsmann, Sabine Kitzingen, GC  7,8  35  28  63  +9
7 Lannig, Bernd Mainsondheim 11,0  24  38  62 +10
* Bätz, Jürgen Gut Kaden, GLC  8,7  30  32  62 +10
9 Ruppert, Hans-Werner Mainsondheim 15,3  31  30  61 +11

10 Köppel, Roland Kitzingen, GC 15,2  31  28  59 +13
11 Rosin, Pimploy Reichmannsdorf  9,8  28  27  55 +17
12 Rösch, Karl-Heinz Mainsondheim  9,6  24  30  54 +18

* Grocholl, Birgit Kitzingen, GC  8,9  28  26  54 +18
14 Baier, Clemens Kitzingen, GC  6,4  24  29  53 +19
15 Decker, Bernd Gut Berge Gevelsber 13,9  26  20  46 +26
16 Lang, Patrick Kitzingen, GC 14,5  33  33  +3
17 Wittke, Matthias Kitzingen, GC 11,2  31  31  +5
18 Straub, Steffen Kitzingen, GC 13,3  23  23 +13

Klasse B Netto HCP 15,4 bis 21,3

1 1 Leimeister, Dr. Cornelia Kitzingen, GC 19,1  33  42  75  -3
2 * Siegel, Peter Mainsondheim 17,4  35  40  75  -3
3 3 Faller, Matthias Mainsondheim 16,1  37  36  73  -1

4 Siegel, Karin Mainsondheim 18,6  32  39  71  +1
5 Poimann, Dr. Horst Mainsondheim 16,7  31  39  70  +2
6 Keltsch, Harald Mainsondheim 15,8  26  38  64  +8
* Hofmann, Thomas Mainsondheim 15,4  31  33  64  +8
8 Mau, Heike Mainsondheim 20,7  29  34  63  +9
* Kruse, Udo Mainsondheim 21,3  32  31  63  +9
* Vogler, Johannes Mainsondheim 19,3  34  29  63  +9

11 Herzig, Bernd Mainsondheim 16,2  29  33  62 +10
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12 Kruse, Monika Mainsondheim 21,1  24  37  61 +11
13 Kehl, Bettina Bad Kissingen, GC 16,2  29  29  58 +14

* Düll, Wolfgang Kitzingen, GC 21,3  30  28  58 +14
15 Lannig, Marie-Therese Mainsondheim 20,2  25  32  57 +15

* Winn, Thomas Kitzingen, GC 19,5  27  30  57 +15
17 Raab, Stefan Mainsondheim 19,6  31  31  +5
18 Krißmer, Peter Mainsondheim 16,6  39  39  -3
19 Wallenhorst-Röder, Ingrid Kitzingen, GC 15,4  26  26 +10
20 Richtsteiger, Dr. Hans-Jür Kitzingen, GC 16,2  21  21 +15
-- Poschadel, Felix Mainsondheim 18,5  NA N.A. ----

Klasse C Netto HCP 21,4 bis --

1 1 Löchle, Brigitte Mainsondheim 26,5  40  41  81  -9
2 2 Höger, Armin Kitzingen, GC 24,5  36  30  66  +6
3 3 Weidner, Marion Kitzingen, GC 27,2  29  34  63  +9

4 Knauf, Ursula Kitzingen, GC 26,5  30  32  62 +10
5 Wagner, Natalia Kitzingen, GC 22,5  29  32  61 +11
6 Haese, Oliver Kitzingen, GC 22,1  29  31  60 +12
* Spitz, Peter Mainsondheim 25,1  31  29  60 +12
* Renner, Anni Mainsondheim 24,3  31  29  60 +12
* Walker, Gerald Kitzingen, GC 26,5  35  25  60 +12

10 Gehring, Claudia Mainsondheim 36,0  24  35  59 +13
* Posch, Dr. Ingeborg Mainsondheim 22,7  25  34  59 +13

12 Haupt, Peter Mainsondheim 23,6  26  30  56 +16
* Mentele, Felix Mainsondheim 28,1  33  23  56 +16
* Mentele, Markus Mainsondheim 28,3  36  20  56 +16

15 Lamprecht, Bernhard Mainsondheim 36,2  18  30  48 +24
16 Larsen, Jochem Kitzingen, GC 23,1  40  40  -4
17 Gehring, Peter Mainsondheim 23,9  38  38  -2
18 Larsen, Berit Kitzingen, GC 35,5  35  35  +1

* Bätz, Simone Gut Kaden, GLC 21,5  35  35  +1
20 Herzig, Gabriele Mainsondheim 25,3  28  28  +8
21 Raab, Silvia Mainsondheim 26,5  24  24 +12
22 Faller, Kerstin Mainsondheim 26,5  12  12 +24
23 Lenger, Stefan Kitzingen, GC 30,6  36  36   0
24 Martin, Anselm Kitzingen, GC 26,1  28  28  +8

Netto

1 1 Löchle, Brigitte Mainsondheim 26,5  40  41  81  -9
2 Schneider, Walter Kitzingen, GC 13,5  41  36  77  -5
3 Leimeister, Dr. Cornelia Kitzingen, GC 19,1  33  42  75  -3
* Siegel, Peter Mainsondheim 17,4  35  40  75  -3
5 Faller, Matthias Mainsondheim 16,1  37  36  73  -1
6 Siegel, Karin Mainsondheim 18,6  32  39  71  +1
7 Poimann, Dr. Horst Mainsondheim 16,7  31  39  70  +2
8 Rosin, Ralf Reichmannsdorf 11,9  27  41  68  +4
9 Schmidt, Volker Mainsondheim 14,7  30  37  67  +5

10 Höger, Armin Kitzingen, GC 24,5  36  30  66  +6
11 Orth, Doris Kitzingen, GC 10,5  37  28  65  +7
12 Keltsch, Harald Mainsondheim 15,8  26  38  64  +8

* Hofmann, Thomas Mainsondheim 15,4  31  33  64  +8
* Hirsch, Heiko Kitzingen, GC  2,4  33  31  64  +8

15 Mau, Heike Mainsondheim 20,7  29  34  63  +9
* Weidner, Marion Kitzingen, GC 27,2  29  34  63  +9
* Kruse, Udo Mainsondheim 21,3  32  31  63  +9
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* Vogler, Johannes Mainsondheim 19,3  34  29  63  +9
* Feldsmann, Sabine Kitzingen, GC  7,8  35  28  63  +9

20 Lannig, Bernd Mainsondheim 11,0  24  38  62 +10
* Herzig, Bernd Mainsondheim 16,2  29  33  62 +10
* Knauf, Ursula Kitzingen, GC 26,5  30  32  62 +10
* Bätz, Jürgen Gut Kaden, GLC  8,7  30  32  62 +10

24 Kruse, Monika Mainsondheim 21,1  24  37  61 +11
* Wagner, Natalia Kitzingen, GC 22,5  29  32  61 +11
* Ruppert, Hans-Werner Mainsondheim 15,3  31  30  61 +11

27 Haese, Oliver Kitzingen, GC 22,1  29  31  60 +12
* Spitz, Peter Mainsondheim 25,1  31  29  60 +12
* Renner, Anni Mainsondheim 24,3  31  29  60 +12
* Walker, Gerald Kitzingen, GC 26,5  35  25  60 +12

31 Gehring, Claudia Mainsondheim 36,0  24  35  59 +13
* Posch, Dr. Ingeborg Mainsondheim 22,7  25  34  59 +13
* Köppel, Roland Kitzingen, GC 15,2  31  28  59 +13

34 Kehl, Bettina Bad Kissingen, GC 16,2  29  29  58 +14
* Düll, Wolfgang Kitzingen, GC 21,3  30  28  58 +14

36 Lannig, Marie-Therese Mainsondheim 20,2  25  32  57 +15
* Winn, Thomas Kitzingen, GC 19,5  27  30  57 +15

38 Haupt, Peter Mainsondheim 23,6  26  30  56 +16
* Mentele, Felix Mainsondheim 28,1  33  23  56 +16
* Mentele, Markus Mainsondheim 28,3  36  20  56 +16

41 Rosin, Pimploy Reichmannsdorf  9,8  28  27  55 +17
42 Rösch, Karl-Heinz Mainsondheim  9,6  24  30  54 +18

* Grocholl, Birgit Kitzingen, GC  8,9  28  26  54 +18
44 Baier, Clemens Kitzingen, GC  6,4  24  29  53 +19
45 Lamprecht, Bernhard Mainsondheim 36,2  18  30  48 +24
46 Decker, Bernd Gut Berge Gevelsber 13,9  26  20  46 +26
47 Larsen, Jochem Kitzingen, GC 23,1  40  40  -4
48 Gehring, Peter Mainsondheim 23,9  38  38  -2
49 Larsen, Berit Kitzingen, GC 35,5  35  35  +1

* Bätz, Simone Gut Kaden, GLC 21,5  35  35  +1
51 Raab, Stefan Mainsondheim 19,6  31  31  +5
52 Herzig, Gabriele Mainsondheim 25,3  28  28  +8
53 Raab, Silvia Mainsondheim 26,5  24  24 +12
54 Faller, Kerstin Mainsondheim 26,5  12  12 +24
55 Krißmer, Peter Mainsondheim 16,6  39  39  -3
56 Lenger, Stefan Kitzingen, GC 30,6  36  36   0
57 Lang, Patrick Kitzingen, GC 14,5  33  33  +3
58 Wittke, Matthias Kitzingen, GC 11,2  31  31  +5
59 Martin, Anselm Kitzingen, GC 26,1  28  28  +8
60 Wallenhorst-Röder, Ingrid Kitzingen, GC 15,4  26  26 +10
61 Straub, Steffen Kitzingen, GC 13,3  23  23 +13
62 Richtsteiger, Dr. Hans-Jür Kitzingen, GC 16,2  21  21 +15
-- Poschadel, Felix Mainsondheim 18,5  NA N.A. ----

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum niedrigsten CR als Vorgabe auf die Löcher verteilt
wurde.

PC CADDIE 2022  © 1988-2022 PC CADDIE AG Golfclub Schloss Mainsondheim e.V., Mainsondheim


